お取引様各位

価格改定のお知らせ

 (株)東洋マーク製作所製アルコールチェッカー用ロール紙

日頃より大変にお世話になっております。

本日はご購入いただいている(株)東洋マーク製作所製アルコールチェッカー用ロール紙の価格改定

について、ご連絡をさせていただきました。

昨年の１０月から、本年 4 月までの間、３回に亘る製紙メーカーからの値上げがございました。

日本製紙、三菱製紙、王子製紙が足並みを揃えての値上げです。

２回目の値上げまでは、何とか弊社で吸収させていただきましたが、３回目では、お納めさせていただいて

おりますロール紙も価格改定をせざるを得ない状況となり、 ご連絡をさせていただいた次第です。

 誠に心苦しい限りではございますが、ご了解の程、伏してお願い申し上げます。

ご不明な点ご不備な点がございましたら、ご遠慮なくご相談下さい。

何卒宜しくお願い申し上げます。

２０２３年６月１日受注分より新価格を適用させていただきます。

                                                2023 年５月

株式会社ジーエムライフサポート

〒169-0074

                                            東京都新宿区北新宿 3-1-3

                                               北新宿ロイヤルガーデン２F

                                            ＴＥＬ：０３－３３６３－２１６１

                                            ＦＡＸ：０３－３３６３－２１９５

担当者：伊藤 宏之

                                          Mail:ito@gm-life.co.jp

プリンター ＹＪ-３６０シリーズ 感熱ロール紙
商品ｺｰﾄﾞ 品名 ・ 規格 箱入数  単 価 価  格

3112-88
58×60Φ×12

１巻 PP 20 巻 148 円
3,256 円（税込）
2,960 円（税抜）

3106-88
58×60Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×2 40 巻 138 円
6,072 円（税込）
5,520 円（税抜）

4943-88
58×60Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×3 60 巻 132 円
8,712 円（税込）
7,920 円（税抜）

2281-88
58×60Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×5 100 巻 116 円
12,760 円（税込）

11,600 円（税抜）

プリンター ＢＬ２-５８シリーズ 感熱ロール紙
商品ｺｰﾄﾞ 品名 ・ 規格 箱入数  単 価 価  格

7682-88
58×50Φ×12

１巻 PP 20 巻 106 円
2,332 円（税込）
2,120 円（税抜）

7632-88
58×50Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×2 40 巻 92 円
4,048 円（税込）
3,680 円（税抜）

7580-88
58×50Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×3 60 巻 89 円
5,874 円（税込）
5,340 円（税抜）

2698-88
58×50Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×5 100 巻 79 円
8,690 円（税込）
7,900 円（税抜）

プリンター ＮＥＸ-Ｍ２３０２ 感熱ロール紙
商品ｺｰﾄﾞ 品名 ・ 規格 箱入数  単 価 価  格

20122-88
58×49.5Φ×12

１巻 PP 20 巻 117 円
2,574 円（税込）
2,340 円（税抜）

20123-88
58×49.5Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×2 40 巻 106 円
4,664 円（税込）
4,240 円（税抜）

20124-88
58×49.5Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×3 60 巻 99 円
6,534 円（税込）
5,940 円（税抜）

20128-88
58×49.5Φ×12

１巻 PP 20 巻/箱×5 100 巻 92 円
10,120 円（税込）

9,200 円（税抜）